石建委〔2023〕200号
石柱土家族自治县住房和城乡建设委员会

关于下达2023年农村低收入群体等重点对象危房改造（第一批）补助资金的通知
相关乡镇（街道）人民政府（办事处）：

根据市住房城乡建委《关于提前下达2023年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造计划的通知》《关于下达2023第二批农村低收入群体等重点对象危房改造计划的通知》等文件要求，为动态保障农村低收入群体等重点对象住房安全，结合各乡镇（街道）2023年农村低收入群体危房改造工作完成情况，现在将2023年农村低收入群体危房改造（第一批）补助资金下达给你们。

请各乡镇（街道）严格做到专款专用，及时兑现到户，充分发挥资金效益。C级危房改造严格落实据实结算相关规定，出现结余资金的由乡镇（街道）统筹安排用于符合条件的C改农户。补助资金一律通过银行拨付至改造对象“一卡通”账户，各乡镇（街道）在资金拨付完后将资金发放明细表及资金拨付凭证报送至石柱县住房和城乡建设委员会村镇科备查。

特此通知。

附件：石柱县2023年农村低收入群体危房改造（第一批）补助资金明细表

石柱土家族自治县住房和城乡建设委员会

                          2023年6月7日

（此件公开发布）

石柱县住房和城乡建委办公室       2023年6月7日印发

2
- 1 -